檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李芳如

電話：05-3620123#250

電子信箱：lfr143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

發文日期：中華民國104年11月11日

發文字號：府教社字第1040208474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0208474A00_ATTCH1.pdf、0208474A00_ATTCH3.pdf、0208474A00_ATTC

H6.pdf、0208474A00_ATTCH7.pdf、0208474A00_ATTCH8.docx、0208474A00_ATTC

H9.docx、0208474A00_ATTCH10.docx)

主旨：函轉財團法人佛教慈濟慈善事業基金會辦理「2016年佛教

慈濟慈善事業基金會品德教育靜思語硬筆書法毛筆書法繪

畫三項聯合比賽」，請鼓勵師生參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人佛教慈濟慈善事業基金會104年11月3日（10

4）慈證字第1040745號函辦理。

二、報名與送件日期分別為：

(一)毛筆書法：2015年11月1日至2015年12月31日止（事先

報名，採通訊或網路報名）。

(二)硬筆書法：2016年1月1日至1月15日止（初賽送件與報

名一次完成）。

(三)繪畫比賽：2016年1月11日至1月25日止（送件與報名一

次完成）。

三、比賽日期分別為：

(一)毛筆書法：2016年3月13日（星期日）。

(二)硬筆書法決賽時間為2016年3月13日。初賽採收件制，

1

1040004161

嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

104/11/11

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

經初賽擇優進入決賽現場書寫。

(三)繪畫比賽採收件制，報名表與作品同時寄達。

四、詳細比賽辦法請參閱附件說明。

五、檢附原函、三項活動簡章、靜思語選句及硬筆書法格式、

格式範例各乙份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、國立東石高級中學、國立民雄高級農

工職業學校、國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協

同高級中學

副本：嘉義縣政府教育處、財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會 2015-11-11
11:53:16